Linha 130 - Famalicao (Estacao Rodovidria) - Santo Tirso (Estacao Rodoviaria)

FREGUESIA PARAGEM a a a a a a a a a a a a a a a a

ANTAS ESTACAO RODOVIARIA 7:30 | 815 | 845 | 9:15 | 9:45 | 10:30 | 12:00 | 12:35 | 13:05 | 13:30 | 14:30  15:40| 17:00 | 17:30 | 18:20  19:10
ANTAS BERNARDINO MACHADO 7:32 | 817 | 847 | 9:17 | 9:47 | 10:32 | 12:02  12:37 | 13:07 | 13:32 | 14:32  15:42 | 17:02 | 17:32 | 18:22 19:12
ANTAS HUMBERTO DELGADO 7:32 | 817 | 847 | 9:17 | 9:47 | 10:32 | 12:02  12:37 | 13:07 | 13:32 | 14:32  15:42 | 17:02 | 17:32 | 18:22 19:12
ANTAS PONTE DE ANTAS 7:33 | 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 | 10:33 | 12:03 | 12:38 | 13:08 | 13:33 | 14:33  15:43 | 17:03 | 17:33 | 18:23  19:13
ANTAS ROTUNDA DA PAZ 7:34 | 819 849 | 9:19 | 9:49 | 10:34 | 12:04 12:39 | 13:09 | 13:34 | 14:34 15:44 | 17:04 | 17:34 | 18:24 19:14
ANTAS FREIAO 7:35 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 9:50 | 10:35| 12:05  12:40 | 13:10 13:35| 14:35 15:45| 17:05 | 17:35| 18:25  19:15
ANTAS PORTELA DE CIMA 7:36 | 821 851 | 9:21 | 9:51 | 10:36 | 12:06 12:41  13:11 | 13:36 | 14:36 15:46 | 17:06 | 17:36 | 18:26 19:16
ANTAS PORTELA DE BAIXO 7:37 | 822 | 852 | 9:22 | 9:52 | 10:37 | 12:07  12:42 | 13:12 | 13:37 | 14:37 15:47 | 17:07 | 17:37 | 18:27  19:17
ANTAS VARZIELA 7:39 | 8:24 854 | 9:24 | 9:54 | 10:39 | 12:09  12:44 | 13:14 | 13:39 | 14:39 | 15:49 | 17:09 | 17:39 | 18:29 19:19
CABECUDOS NESPEREIRA 7:39 | 8:24 854 | 9:24 | 9:54 | 10:39 | 12:09 12:44 | 13:14 | 13:39 | 14:39  15:49 | 17:09 A 17:39 | 18:29 19:19
LAGOA RECTA DAS AGUAS 7:41 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:41 | 12:11  12:46 | 13:16 | 13:41 | 14:41 | 15:51 | 17:11  17:41 | 18:31 19:21
LAGOA CAMBAES 7:42 | 8:27 | 8:57 | 9:27 | 9:57 | 10:42 | 12:12 | 12:47 | 13:17  13:42 | 14:42 15:52 | 17:12 | 17:42 | 18:32 | 19:22
AVIDOS PONTE 7:42 | 8:27 | 8:57 | 9:27 | 9:57 | 10:42 | 12:12 | 12:47 | 13:17 | 13:42 | 14:42 15:52 | 17:12 | 17:42 | 18:32 | 19:22
AVIDOS MONTE 7:44 | 8:29 | 859 | 9:29 | 9:59 | 10:44 | 12:14 12:49 | 13:19  13:44 | 14:44 15:54 | 17:14 | 17:44 | 18:34 19:24
AVIDOS TOJEDA 7:44 | 8:29 859 | 9:29 | 9:59 | 10:44 | 12:14 12:49 | 13:19 | 13:44 | 14:44 15:54 | 17:14 | 17:44 | 18:34 19:24
AVIDOS ATMA 7:46 | 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:01 | 10:46 | 12:16 | 12:51 | 13:21 | 13:46 | 14:46 15:56 | 17:16 | 17:46 | 18:36  19:26
Areias P. Maria Alves 7:47 | 8:32  9:02 | 9:32 | 10:02 | 10:47 | 12:17 12:52 | 13:22 | 13:47 | 14:47 15:57 | 17:17 | 17:47 | 18:37 19:27
Areias lgreja 7:48 | 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:03 | 10:48 | 12:18 | 12:53 | 13:23 13:48 | 14:48 15:58 | 17:18 | 17:48 | 18:38 19:28
Areias F. Pires Lima 7:49 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:49 | 12:19 | 12:54 | 13:24 | 13:49 | 14:49 15:59 | 17:19 | 17:49 | 18:39  19:29
Lama J. Dias da Costa 3 7:50 | 835 | 9:05 | 9:35 | 10:05 | 10:50 | 12:20 | 12:55 | 13:25 | 13:50 | 14:50 16:00 | 17:20 | 17:50 | 18:40 19:30
Lama J. Dias da Costa 2 7:50 | 8:35 | 9:05 | 9:35 | 10:05| 10:50 | 12:20 | 12:55 | 13:25 13:50| 14:50  16:00 | 17:20 | 17:50 | 18:40 19:30
Lama J. Dias da Costa 1 7:51 | 836 | 9:06 | 9:36 | 10:06 | 10:51 | 12:21 | 12:56 | 13:26  13:51 | 14:51 16:01 | 17:21 | 17:51 | 18:41  19:31
Santo Tirso Cemitério 7:52 | 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:07 | 10:52 | 12:22  12:57 | 13:27 | 13:52 | 14:52  16:02 | 17:22 | 17:52 | 18:42 19:32
Santo Tirso A. Coelho 7:52 | 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:07 | 10:52 | 12:22 | 12:57 | 13:27 | 13:52 | 14:52  16:02 | 17:22 | 17:52 | 18:42 19:32
Santo Tirso Ponte 7:53 | 8:38 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:53 | 12:23 12:58 | 13:28 | 13:53 | 14:53 16:03 | 17:23 | 17:53 | 18:43 19:33
Santo Tirso Soeiro Mendes da Maia 7:54 | 839 | 9:09 | 9:39  10:09 | 10:54 | 12:24 A 12:59 | 13:29 13:54 | 14:54 16:04 | 17:24 | 17:54 | 18:44 19:34
Santo Tirso Santo Tirso (Escolas) 7:55 | 840 @ 9:10 | 9:40 | 10:10| 10:55 | 12:25 13:00 | 13:30 | 13:55 | 14:55 16:05| 17:25  17:55 | 18:45 19:35
Santo Tirso Industria 7:55 | 840 | 9:10 | 9:40 | 10:10 | 10:55| 12:25 | 13:00 | 13:30 | 13:55| 14:55  16:05 | 17:25 | 17:55| 18:45 | 19:35
Santo Tirso J. Bento Correia 7:56 | 841 | 9:11 | 9:41 | 10:11 | 10:56 | 12:26 | 13:01 | 13:31 | 13:56 | 14:56  16:06 | 17:26 | 17:56 | 18:46 A 19:36
Santo Tirso Santo Tirso (Hospital) 7:56 | 841  9:11 | 9:41 | 10:11 | 10:56 | 12:26 | 13:01 | 13:31 | 13:56 | 14:56 16:06 | 17:26 | 17:56 | 18:46 19:36
Santo Tirso Sto Tirso (Esc.Sec.D.Dinis) 7:57 | 842 | 9:12 | 9:42 | 10:12 | 10:57 | 12:27 | 13:02 | 13:32 | 13:57 | 14:57 16:07 | 17:27 | 17:57 | 18:47  19:37
Santo Tirso Trabalhadores do Arco 7:58 | 843 | 9:13 | 9:43 | 10:13 | 10:58 | 12:28 | 13:03 | 13:33 | 13:58 | 14:58 | 16:08 | 17:28 | 17:58 | 18:48 ' 19:38
Santo Tirso Estacdo Rodovidria 8:00 | 845 | 9:15 | 9:45 | 10:15 | 11:00 | 12:30 13:05 | 13:35 | 14:00 | 15:00 16:10 | 17:30 | 18:00 | 18:50 A 19:40
FREGUESIA PARAGEM a a a a a a a a a a a a a a a a

Santo Tirso Estacdo Rodoviaria 7.00 | 7:30 @ 8:05 | 820 | 845 | 10:05| 11:10 / 12:05| 12:35  13:05| 14:05  15:15| 16:15  17:00 | 17:45  18:35
Santo Tirso Trabalhadores do Arco 7:01 | 7:31  8:06 | 821 | 846 | 10:06 | 11:11 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 14:06 ' 15:16 | 16:16 | 17:01 | 17:46  18:36
Santo Tirso Sto Tirso (Esc.Sec.D.Dinis) 7:02 | 7:32 | 807 | 822 | 847 | 10:07 | 11:12  12:07 | 12:37 | 13:07 | 14:07 15:17 | 16:17 | 17:02 | 17:47 18:37
Santo Tirso Santo Tirso (Hospital) 7:03 | 7:33 | 808 | 823 | 8:48 | 10:08 | 11:13 | 12:08 | 12:38 13:08 | 14:08  15:18 | 16:18 | 17:03 | 17:48 18:38
Santo Tirso J. Bento Correia 7:03 | 7:33  8:08 | 8:23 | 848 | 10:08 | 11:13  12:08 | 12:38 | 13:08 | 14:08 15:18 | 16:18 | 17:03 | 17:48 18:38
Santo Tirso Industria 7:04 | 7:34 | 809 | 824 | 849 | 10:09 | 11:14 12:09 | 12:39 | 13:09 | 14:09 15:19 | 16:19  17:04 | 17:49 18:39
Santo Tirso SantoTirso (Escolas) 7:.05 | 7:35 | 8:10 | 8:25 | 8:50 | 10:10| 11:15 12:10| 12:40  13:10 | 14:10 15:20| 16:20 | 17:05 | 17:50 18:40
Santo Tirso Soeiro Mendes da Maia 7:05 | 7.:35 8:10 | 8:25 | 850 | 10:10 | 11:15 12:10 | 12:40 | 13:10 | 14:10 15:20| 16:20 | 17:05 | 17:50 18:40
Santo Tirso Ponte 7:06 | 7:36 | 8:11 | 8:26 | 851 | 10:11 | 11:16 12:11 | 12:41 | 13:11 | 14:11  15:21 | 16:21  17:06 | 17:51 18:41
Santo Tirso A. Coelho 7:07 | 7:37  8:12 | 8:27 | 852 | 10:12 | 11:17  12:12 | 12:42 | 13:12 | 14:12 | 15:22 | 16:22 | 17:07 | 17:52  18:42
Santo Tirso Cemitério 7:07 | 7:37 | 8:12 | 827 | 852 | 10:12 | 11:17 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 14:12  15:22 | 16:22 | 17:07 | 17:52 | 18:42
Lama J. Dias da Costa 1 7:08 | 7:38 | 8:13 | 8:28 | 853 | 10:13 | 11:18 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 14:13  15:23 | 16:23 | 17:08 | 17:53 | 18:43
Lama J. Dias da Costa 2 7:09 | 7:39  8:14 | 8:29 | 8:54 | 10:14 | 11:19 12:14 | 12:44 | 13:14 | 14:14 15:24 | 16:24 | 17:09 | 17:54 18:44
Lama J. Dias da Costa 3 7:10 | 7:40 | 8:15 | 8:30 | 8:55 | 10:15| 11:20 | 12:15| 12:45 | 13:15| 14:15 15:25| 16:25 | 17:10 | 17:55 18:45
Areias F. Pires Lima 7:10 | 7:40  8:15 | 8:30 | 855 | 10:15| 11:20  12:15| 12:45 | 13:15| 14:15 15:25| 16:25 | 17:10 | 17:55 18:45
Areias Igreja 7:11 | 7:41 8:16 | 8:31 | 8:56 | 10:16 | 11:21 12:16 | 12:46 | 13:16 | 14:16 15:26 | 16:26 | 17:11 | 17:56 18:46
Areias P. Maria Alves 7:12 | 7:42 | 8:17 | 8:32 | 857 | 10:17 | 11:22 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 14:17 15:27 | 16:27 | 17:12 | 17:57  18:47
AVIDOS ATMA 7:14 | 7:44 | 8:19 | 834 | 859 | 10:19 | 11:24 | 12:19 | 12:49 | 13:19| 14:19 15:29 | 16:29 | 17:14 | 17:59 18:49
AVIDOS TOJEDA 7:15 | 7:45 | 820 | 8:35 | 9:00 | 10:20 | 11:25 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 14:20 15:30| 16:30 | 17:15 | 18:00 A 18:50
AVIDOS MONTE 7:16 | 7:46 | 821 | 8:36 | 9:01 | 10:21 | 11:26 ' 12:21 | 12:51 | 13:21 | 14:21  15:31| 16:31 | 17:16 | 18:01 18:51
AVIDOS PONTE 7:17 | 7:47 | 8:22 | 837 | 9:02 | 10:22 | 11:27 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 14:22  15:32 | 16:32 | 17:17 | 18:02 | 18:52
LAGOA CAMBAES 7:17 | 7:47 | 8:22 | 8:37 | 9:02 | 10:22 | 11:27 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 14:22 | 15:32 | 16:32 | 17:17 | 18:02 18:52
LAGOA RECTA DAS AGUAS 7:18 | 7:48 | 8:23 | 8:38 | 9:03 | 10:23 | 11:28 12:23 | 12:53 | 13:23 | 14:23  15:33 | 16:33 | 17:18 | 18:03 18:53
CABECUDOS NESPEREIRA 7:20 | 7:50 @ 8:25 | 8:40 | 9:05 | 10:25| 11:30  12:25| 12:55 | 13:25 | 14:25 15:35| 16:35 | 17:20 | 18:05 18:55
ANTAS VARZIELA 7:21 | 7:51 @ 8:26 | 8:41 | 9:06 | 10:26 | 11:31 | 12:26 | 12:56 13:26 | 14:26 15:36 | 16:36 | 17:21 | 18:06 18:56
ANTAS PORTELA DE BAIXO 7:22 | 7:52 | 8:27 | 842 | 9:07 | 10:27 | 11:32 | 12:27 | 12:57 13:27 | 14:27 15:37 | 16:37 | 17:22 | 18:07 18:57
ANTAS PORTELA DE CIMA 7:23 | 7:53 | 8:28 | 8:43 | 9:08 | 10:28 | 11:33 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 14:28 15:38 | 16:38 | 17:23 | 18:08 18:58
ANTAS FREIAO 7:24 | 7:54 829 | 844 | 9:09 | 10:29 | 11:34 12:29 | 12:59 | 13:29 | 14:29 15:39| 16:39 | 17:24 | 18:09 18:59
ANTAS ROTUNDA DA PAZ 7:26 | 7:56 | 831 | 846 | 9:11 | 10:31 | 11:36  12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:31  15:41 | 16:41  17:26 | 18:11 19:01
ANTAS MERCADO MUNICIPAL 7:28 | 7:58 | 8:33 | 8:48 | 9:13 | 10:33 | 11:38 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:33 | 15:43 | 16:43 | 17:28 | 18:13  19:03
ANTAS ESTACAO RODOVIARIA 7:30 | 800 | 835 | 850 | 9:15 | 10:35| 11:40 | 12:35| 13:05 | 13:35 | 14:35 | 15:45| 16:45 | 17:30 | 18:15  19:05

a - De segunda-feira a sexta-feira (exceto feriados)




